

DANSKE TRÆBANER ApS

Egebjerg Mark 7
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2018

Thomas Roland Bulskov Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSKE TRÆBANER ApS
Egebjerg Mark 7
4500 Nykøbing Sj

Telefonnummer: 22698960
e-mailadresse: thomas@houseofevent.dk

CVR-nr: 34463697
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udbyde, opføre, drive og udvikle friluftaktiviteter, herunder kurser, programmer og arrangementer for virksomheder og private, samt køb og salg af tjenesteydelser og varer med relation hertil samt associerede ydelser og varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 udviser et resultat før skat på kr. -122.585 og en egenkapital på kr. -582.138. År ets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har fravalgt revision og opfylder også for det kommende år betingelserne herfor.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-72.308	-693.408
Personaleomkostninger		-51.655	-1.267
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.145	-68.706
Resultat af ordinær primær drift		-160.108	-763.381
Andre finansielle indtægter		91.125	8.350
Øvrige finansielle omkostninger		-53.602	-54.237
Ordinært resultat før skat		-122.585	-809.268
Skat af årets resultat		4.731	30.925
Årets resultat		-117.854	-778.343
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-117.854	-778.343
I alt		-117.854	-778.343

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.074	174.136
Materielle anlægsaktiver i alt		47.074	174.136
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		117.650	23.530
Finansielle anlægsaktiver i alt		117.650	23.530
Anlægsaktiver i alt		164.724	197.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.326	235.863
Udskudte skatteaktiver		29.979	25.248
Andre tilgodehavender		0	37.635
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		144.305	298.746
Likvide beholdninger		33.018	140.597
Omsætningsaktiver i alt		177.323	439.343
Aktiver i alt		342.047	637.009

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-662.138	-544.284
Egenkapital i alt		-582.138	-464.284
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til tilknyttede virksomheder		719.173	782.724
Langfristede gældsforpligtelser i alt		719.173	782.724
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	18.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	34.882
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		95.463	23.386
Skyldig selskabsskat		0	68.454
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.153	99.414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.396	74.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		205.012	318.569
Gældsforpligtelser i alt		924.185	1.101.293
Passiver i alt		342.047	637.009

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-544.284	-464.284
Årets resultat		-117.854	-117.854
Egenkapital, ultimo	80.000	-662.138	-582.138